[image: ]

О внесении изменений в постановление акимата Иртышского района Павлодарской области от 30 июля 2014 года № 210/6 "Об определении мест для размещения агитационных печатных материалов и предоставлении кандидатам помещений для встреч с избирателями"
Постановление акимата Иртышского района Павлодарской области от 26 июля 2021 года № 177/4. Зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики Казахстан 27 июля 2021 года № 23710
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Иртышского района Павлодарской области от 30 июля 2014 года № 210/6 "Об определении мест для размещения агитационных печатных материалов и предоставлении кандидатам помещений для встреч с избирателями" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 3975) следующие изменения:

      заголовок указанного постановления изложить в новой редакции:

      "Об определении мест для размещения агитационных печатных материалов для всех кандидатов";

      пункт 1 указанного постановления изложить в новой редакции:

      "определить совместно с Иртышской районной территориальной избирательной комиссией места для размещения агитационных печатных материалов для всех кандидатов согласно приложению к настоящему постановлению";

      пункт 2 указанного постановления исключить;

      приложение 1 к указанному постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата акима Иртышского района Павлодарской области.

      3. Настоящее постановление вводится по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким  Иртышского района

А.  Бейсекин

      "СОГЛАСОВАНО"

      Иртышская районная

      территориальная

      избирательная комиссия

	Приложение 1
к постановлению акимата
Иртышского района
от 26 июля 2021 года
№ 177/4

 Места для размещения агитационных печатных материалов для всех кандидатов
	№

	Наименование населенного пункта

	Номер избирательного участка

	Месторасположение

	1

	село Иртышск

	252, 253, 254, 255, 256

	Информационный стенд на центральной площади по улице Исы Байзакова

	2

	село Кызылжар

	257

	Стенд у административного здания товарищества с ограниченной ответственностью Опытное хозяйство "Иртышское" по улице Ақ Жүрек, 22;

Стенд у здания коммунального государственного казенного предприятия "Районный Дом культуры" коммунального государственного учреждения "Отдел культуры, физической культуры и спорта Иртышского района" акимата Иртышского района по улице Ақ Жүрек, 1

	3

	село Тогызак

	257

	Стенд по улице Школьная, 1

	4

	село Луговое

	259

	Стенд у здания коммунального государственного казенного предприятия "Районный Дом культуры" коммунального государственного учреждения "Отдел культуры, физической культуры и спорта Иртышского района" акимата Иртышского района по улице Жамбыла, 1

	5

	село Исы Байзакова

	260

	Стенд у здания коммунального государственного казенного предприятия "Районный Дом культуры" коммунального государственного учреждения "Отдел культуры, физической культуры и спорта Иртышского района" акимата Иртышского района по улице Николаева, 11

	6

	село Ульгули

	261

	Стенд у здания коммунального государственного казенного предприятия "Районный Дом культуры" коммунального государственного учреждения "Отдел культуры, физической культуры и спорта Иртышского района" акимата Иртышского района по улице Бірлік, 5

	7

	село Северное

	263

	Стенд у здания коммунального государственного казенного предприятия "Районный Дом культуры" коммунального государственного учреждения "Отдел культуры, физической культуры и спорта Иртышского района" акимата Иртышского района по улице Садовая, 62

	8

	село Степное

	263

	Стенд по улице Степная, 19

	9

	село Караагаш

	265

	Информационный стенд у здания коммунального государственного учреждения "Караагашская средняя общеобразовательная школа" отдела образования Иртышского района, управления образования Павлодарской области по улице Момышулы, 2

	10

	село Майконыр

	266

	Стенд у магазина "Айгерим" по улице Астана, 13 (по согласованию)

	11

	село Каракудук

	267

	Стенд у здания коммунального государственного казенного предприятия "Районный Дом культуры" коммунального государственного учреждения "Отдел культуры, физической культуры и спорта Иртышского района" акимата Иртышского района по улице Рамазанова, 26А

	12

	село Кенес

	267

	Стенд по улице Богенбай батыра, 3

	13

	село Ынтымак

	269

	Стенд у здания коммунального государственного казенного предприятия "Районный Дом культуры" коммунального государственного учреждения "Отдел культуры, физической культуры и спорта Иртышского района" акимата Иртышского района по улице Муткенова, 20

	14

	село Караоткель

	269

	Стенд у здания коммунального государственного казенного предприятия "Районный Дом культуры" коммунального государственного учреждения "Отдел культуры, физической культуры и спорта Иртышского района" акимата Иртышского района по улице Машхур Жусупа, 2

	15

	село Панфилово

	271

	Стенд у здания коммунального государственного казенного предприятия "Районный Дом культуры" коммунального государственного учреждения "Отдел культуры, физической культуры и спорта Иртышского района" акимата Иртышского района по улице Горобец, 1А

	16

	село Узынсу

	272

	Стенд у здания коммунального государственного казенного предприятия "Районный Дом культуры" коммунального государственного учреждения "Отдел культуры, физической культуры и спорта Иртышского района" акимата Иртышского района по улице Ленина, 22

	17

	село Агашорын

	273

	Стенд у здания коммунального государственного казенного предприятия "Районный Дом культуры" коммунального государственного учреждения "Отдел культуры, физической культуры и спорта Иртышского района" акимата Иртышского района по улице Богенбай батыра, 11

	18

	село Ленино

	274

	Стенд по улице Октябрьская 6А

	19

	село Амангельды

	275

	Стенд у здания коммунального государственного казенного предприятия "Районный Дом культуры" коммунального государственного учреждения "Отдел культуры, физической культуры и спорта Иртышского района" акимата Иртышского района по улице Юрия Половых, 5

	20

	село Косагаш

	276

	Стенд по улице Абылайхана 3

	21

	село Голубовка

	277

	Стенд у здания коммунального государственного казенного предприятия "Районный Дом культуры" коммунального государственного учреждения "Отдел культуры, физической культуры и спорта Иртышского района акимата Иртышского района по улице Степная, 7;

Стенд у здания товарищества с ограниченной ответственностью имени Абая по улице Целинная, 22

	22

	село Тохта

	278

	Стенд у здания коммунального государственного казенного предприятия "Районный Дом культуры" коммунального государственного учреждения "Отдел культуры, физической культуры и спорта Иртышского района" акимата Иртышского района по улице Центральная, 4

	23

	село Селеты

	279

	Стенд у здания коммунального государственного казенного предприятия "Районный Дом культуры" коммунального государственного учреждения "Отдел культуры, физической культуры и спорта Иртышского района" акимата Иртышского района по улице Сулуколь, 4;

Стенд у здания коммунального государственного предприятия на праве хозяйственного ведения "Иртышская районная больница", медицинский пункт Селеты по улице Сейфулина, 1

	24

	село Кызылагаш

	280

	Стенд у здания коммунального государственного казенного предприятия "Районный Дом культуры" коммунального государственного учреждения "Отдел культуры, физической культуры и спорта Иртышского района" акимата Иртышского района по улице Кожым батыра, 9;

Стенд у здания коммунального государственного предприятия на праве хозяйственного ведения "Иртышская районная больница", медицинский пункт Кызылагаш по улице Кожым батыра, 7

	25

	село Косколь

	281

	Стенд у здания коммунального государственного казенного предприятия "Районный Дом культуры" коммунального государственного учреждения "Отдел культуры, физической культуры и спорта Иртышского района" акимата Иртышского района по улице Мира, 15

	26

	село Кызылкак

	282

	Стенд у здания коммунального государственного казенного предприятия "Районный Дом культуры" коммунального государственного учреждения "Отдел культуры, физической культуры и спорта Иртышского района" акимата Иртышского района по улице Ленина, 8

	27

	село Буланбай

	283

	Стенд у здания коммунального государственного предприятия на праве хозяйственного ведения "Иртышская районная больница", медицинский пункт Буланбай по улице Буланбай, 6А

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14